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ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

1 Π02/7/00013/Α T.A.G. ALONG ADVISORY & INVESTMENTS I.K.E. 800795015 17 191.022,00 0 0 191.022,00 191.022,00 496.979,22 0 0 0 0

2 Π02/7/00015/Α Α.ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ-Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΚΕ 800838093 16 362.069,04 0 0 362.069,04 553.091,04 658.761,89 0 0 0 0

2 Π02/7/00018/Α BIOTOP ΙΚΕ 800995547 16 499.144,29 0 0 499.144,29 1.052.235,33 998.288,58 0 0 0 0

4 Π02/7/00014/Α Euphoria Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρία 000000000 13 524.769,26 0 0 524.769,26 1.577.004,59 1.363.037,03 0 0 0 0

4 Π02/7/00017/Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 13 480.583,39 0 0 480.583,39 2.057.587,98 1.248.950,37 0 0 0 0

6 Π02/7/00019/Α VISTONIDA OLIVE OIL TRADING SINGLE MEMBER 
PRIVATE COMPANY 800880037 12 297.557,70 0 0 297.557,70 2.355.145,68 541.014,00 0 0 0 0

6 Π02/7/00022/Α PYROTEQ PC (Υπό σύσταση ΙΚΕ) 000000000 12 1.649.919,00 0 0 1.649.919,00 4.005.064,68 2.997.580,00 0 0 0 0

8 Π02/7/00012/Α PHYSIOWAVE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 11 875.809,32 0 0 875.809,32 4.880.874,00 1.592.380,58 0 0 0 0

8 Π02/7/00016/Α ALFAPLANT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 11 500.000,00 0 0 500.000,00 5.380.874,00 1.004.874,00 0 0 0 0

10 Π02/7/00020/Α ΣΙΝΤΟΥ ΑΒΡΑΜΙΝΑ & ΣΙΑ Ε.Ε 800392017 7 594.741,97 0 0 594.741,97 5.975.615,97 1.081.349,03 0 0 0 0

10 Π02/7/00021/Α ΣΤΑΪΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 134565852 7 232.633,50 0 0 232.633,50 6.208.249,47 465.267,00 0 0 0 0

Αριθμός 11

Ν.4399 - Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

2


